
……………………………………………..…..  Warta, dnia……..……………….……. 

………………………………………………… 

………………………………………………… 

………………………………………………… 

tel. ……………………………………… 

mail: …………………………………… 
                    (zleceniodawca) 

 

ZLECENIE 

Zlecam Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji Gminy i Miasta Warta Sp. z o.o. 

wykonanie usługi: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

Miejsce wykonania usługi: ………………………………………………………………………… 

Planowany termin wykonania usługi: …………………………………………………………… 

W związku z mechanizmem odwrotnego obciążenia VAT [i] 

Zleceniodawca oświadcza, że: 

-  jest (nr NIP: ……………………………)/ nie jest* czynnym podatnikiem VAT, 

- jest / nie jest* podwykonawcą usługi wymienionej w załączniku nr 14 do ustawy o 

VAT,   

-  jest / nie jest* końcowym odbiorcą usługi wymienionej w załączniku nr 14 do ustawy 

o VAT,   

- wyraża zgodę na przekazanie swoich danych kontaktowych ewentualnym 

podwykonawcom. 

Zleceniodawca wyraża zgodę na gromadzenie i przetwarzanie swoich danych osobowych w związku z 

wykonywaniem niniejszego zlecenia (zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 o ochronie danych osobowych: tekst 

jednolity Dz.U. Z 2012r Nr 101, poz. 926 z póź. zm.). Jednocześnie oświadcza, że został poinformowany o 

przysługującym mi prawie dostępu do treści tych danych i możliwości ich poprawiania. Upoważnia również do 

wystawienia faktury VAT bez podpisu. 

 

 

      ………………………………………… 

             (czytelny podpis inwestora lub pieczęć imienna i podpis) 

 

i Aby usługi budowlane podlegały procedurze odwrotnego obciążenia należy spełnić przesłanki podane w art. 17 ust. 1 pkt 8 ustawy 

o VAT:   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

1)przedmiotem zakupu są usługi wymienione w załączniku nr 14 do ustawy,                                                                                                                                                                                                            

2) usługodawcą jest czynny podatnik VAT, u którego sprzedaż nie jest zwolniona od podatku na podstawie art. 113 ust. 1 i 9, mający 

status podwykonawcy - DFA powinien każdorazowo sprawdzić czy nabywca jest czynnym podatnikiem VAT                                                                           

3) usługobiorcą jest podmiot zarejestrowany jako czynny podatnik VAT, 

                                                           


